報道関係者各位

2007年 7月 12日

                    株式会社 フューチャースコープ

株式会社 フューチャースコープ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：冨永政雄）は、

2007 年 7 月 12 日より、au(EZ web)公式サイト『FIELDS モバイル』のサービス提供を開始いたし

ます。すでに展開中の NTT ドコモ(i-mode)、SoftBank モバイル(Yahoo!ケータイ)と併せ、

携帯電話主要 3キャリアでのサービス提供が揃うこととなりましたので、お知らせいたします。

■『FIELDSモバイル』3キャリア化の背景
親会社であるフィールズ株式会社ならびにフィールズグループの持つ幅広いエンタテインメン

トコンテンツを活用し、2007 年 2 月に i-mode 公式サイト『FIELDS モバイル』をオープン。5月

には SoftBank モバイル(Yahoo!ケータイ)へのサービス提供をスタートさせ、このほど 7 月 12

日より au(EZ web)へのサービス提供を開始いたします。このサービスの 3 キャリア化により、

パチンコ・パチスロの楽しさや面白さを幅広い層に向けて訴求し、新規顧客の開拓、ファンの

裾野拡大を目指してまいります。

■『FIELDSモバイル』の概要
親会社のフィールズ株式会社が総発売元として発売する遊技機を中心として、豊富なパチンコ・

パチスロ遊技機の高精度なシミュレーターアプリや、最新のパチンコ・パチスロの情報を集約し

た「パチンコ・パチスロの総合コンテンツ・情報サイト」を展開することにより、ライトユーザ

ーからヘビーユーザーまで、より多くのお客様に楽しんで頂けるサービスとなっております。

『FIELDS モバイル』～3 キャリアへのサービス提供開始のお知らせ

～2007 年 7月 12日、au(EZ web)へのサービス提供を開始～

http://fieldsmobile.jp/

■サービスの詳細

URL http://fieldsmobile.jp/

利用料金 月額課金

・シルバー会員コース：月額 315円（税込）

・ゴールド会員コース：月額 525円（税込）

対応キャリア NTTドコモ(i-mode)

au(EZ web)

SoftBankモバイル(Yahoo!ケータイ)

アクセス [i モード]

「iMenu」→「メニュー／検索」→｢趣味／娯楽｣

→「パチンコ／パチスロ」→『FIELDSモバイル』

[EZ web]

「トップメニュー」→「カテゴリで探す」→「趣味・娯楽」

→「懸賞・くじ・ギャンブル」→「パチンコ・パチスロ」→『FIELDSモバイル』

[Yahoo!ケータイ]

「メニューリスト」→｢ケータイゲーム｣

→「パチンコ・パチスロ」→『FIELDSモバイル』

※サイトTOPへは右のQRコードからアクセス可能です。

※画像は、イメージです。

●アプリダウンロード

大ヒット機種

『CR新世紀エヴァンゲリオン～奇跡の価値は～』、

などのエヴァンゲリオンシリーズをはじめ、人気機種

が実機シミュレーターアプリで楽しめます。

話題の新台、『新世紀エヴァンゲリオン～まごころ

を、君に～』もまもなく登場！

アプリでコインを獲得して、豪華プレゼントに応募！

※アプリのダウンロードには会員登録が必要です。

『FIELDS モバイル』 メニュー

☆3キャリアオープン記念キャンペーン☆

※画像は、イメージです。

●3 キャリアオープン記念キャンペーン

無料メルマガ登録者の中から抽選で 1名様に、

『綾波レイ等身大フィギュア（制服着用・可動式）』

が当たるキャンペーンを開催！

（7月 12日～8月末まで）

※画像は、イメージです。

●オリジナルゲーム

ここでしか遊べない！

激レア画像満載のゲームが

続々登場！

※画像は、イメージです。

●待受けプレゼント

無料のメルマガ登録で

レア待受け画像プレゼント

携帯電話を好きなキャラクタ

ーでカスタマイズ！

FIELDS モバイル各コンテンツ

■会社概要

称号：株式会社 フューチャースコープ

所在地：〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3-6 E・スペースタワー10F

設立：平成 18年 10月 2日

資本金：60,000,000円（平成 19年 6月末現在）

代表者：代表取締役社長 冨永政雄

ホームページ：http://www.futurescope.jp/

【報道関係に関するお問い合わせ先】

担当者：株式会社 フューチャースコープ コンテンツ企画部 荻田芳宏・吉田裕彦

TEL：03-5784-2166

FAX：03-5784-2350

E-mail：yoshida_hirohiko@futurescope.jp

※画像素材および画像ご使用時のコピーライト表記等に関しましても、

上記お問い合わせ窓口までご連絡ください。

画像をご使用の際は、コピーライト表記 ○C GAINAX・ｶﾗｰ/Project Eva. ○C Bisty

の記載をお願い致します。

【サイト等に関する、一般からのお問い合わせ先】

担当：FIELDSモバイルお客様サポート

TEL：070-6525-9357